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Ce luminaire comporte
T des lampes & LED
intégrees,

Les lampes de ce luminai
peuvent pas étre changée
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*Informations données a titre indicatif et pouvant étr
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modifiées a tout moment et sans préavis par GIRARD SUDRON
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Ref: 165409

EAN

Puissance

Température de couleur
Flux lumineux/m
mA/m

Angle de diffusion
Température de fonctionnement
Nombre de LED

IP

Durée de vie

IRC

Hg

Matériaux

Diffuseur

Poids

Dimensions

3125461654092
96W

4000K
1300lm/m
126mA/m

120°

-25°C ~45°C
SAN'AN 3528 240pcs/m
20

30 000H

=90

0.0mg

Weiche PCB
PVC (Clair)
0.16Kg

5000 x 8 x 3mm
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